
Poznań, dnia 30.05.2016 r. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Numer sprawy: ZP.PN.271.1.16 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na remont elewacji oraz docieplenie stropu na pierwszym piętrze budynku 

Żłobka Kalinka położonego przy ulic Szamarzewskiego 5/9 w Poznaniu. 

 

 

Zespół Żłobków Nr 2 w Poznaniu informuje, że na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych wpłynął wniosek zawierający następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Będąc na wizji lokalnej zauważyłem brak możliwości usuwania polepy ze stropu rynna do kontenera (brak okien 

– tylko okna połaciowe, którymi nie ma możliwości wysypywania polepy). Moje pytanie: Czy Inwestor 

dopuszcza częściowe rozebranie dachu z dachowej wraz z zabezpieczeniem  przed opadami celem umożliwienia 

usuwania polepy do rynny spustowej (szacunek ok. 4 m2) oraz czy oferenci mają wycenić dodatkowo w/w 

prace? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza częściowe rozebranie pokrycia dachowego w celu montażu rynny spustowej. Koszty 

rozebranie fragmentu dachu wraz z zabezpieczeniem przed opadami należy uwzględnić w cenie oferty. 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza dopisanie pozycji kosztorysowej w kosztorysie ofertowym np.                      

w następujący sposób: Podstawa wyceny: kalkulacja własna. Nazwa pozycja: częściowe rozebranie dachu z 

dachowej wraz z zabezpieczeniem  przed opadami celem umożliwienia usuwania polepy do rynny spustowej 

oraz ułożenie dachu po wykonaniu czynności, Ilość: 1 kmpl. 

W przypadku nie uwidocznienia ww. pozycji w kosztorysie ofertowym Zamawiający uzna, że Wykonawca ujął 

ww. czynność będącą przedmiotem zapytania w cenie pozycji nr 84 d.2 KNR 4-01 0429-01 Rozebranie 

elementów stropów drewnianych - polep 244,70 m
2
. 

a)  

Pytanie nr 2: 

Czytając wzór umowy w par. 5 Inwestor nie zapisał jednoznacznie jakie faktury ma wystawić Wykonawca. Moje 

pytanie: Czy Inwestor dopuszcza rozliczenie się z Wykonawcą fakturami przejściowymi, po podpisaniu 

częściowego protokołu odbioru przez Inspektora Nadzoru? 

Odpowiedź: 

W załączeniu  nr 3 wzór umowy w § 5 ust. 2 jednoznacznie wskazano, że podstawą wystawienia faktury (jednej) 

przez Wykonawcę będzie końcowy protokół odbioru robót bez uwag zatwierdzony przez inspektora nadzoru w 

terminie do 7 dni roboczych od daty rozpoczęcia odbioru podpisany przez upoważnionych przedstawicieli stron 

umowy. Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia częściowego (przejściowego). 
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